MIHICTEPCTBEPCTBO OCBITH I HAYKH VYKPAIHU
JIPOTI'OBMLBKNN ®AXOBUU KOJIEDK HAOTU I TA3Y

Kog €IPIIOY 00146896

27.08.2024 p. HAKA3 Ne 102(cT)
M. JIlporoouy

IIpo po3moaij 3100yBayiB 0CBITH 110 rpynax,
3apaxo0BaHUX HA HABYAHHS 32 OCBITHbO-NPO(eciiiHIM
cryneHeM «¢axoBuili MOJIOAIIMIA OaKkanaBp»

81

Ha mincraBi makazy Ne 99(ct) Bim 27.08.2024 p. 3apaxoBaHMX Ha HaBYaHHS
3100yBayiB OCBITH 32 OCBITHBO-TIPO(ECiiiHUM cTyneHeM «(HaxoBUN MOJIOIIINN OakaiaBp»
Ha OCHOBI MOBHOI 3arajibHO1 CEPEIHbOI OCBITU OYHO1 (POPMH HABUYAHHS 32 KOIITH (PI3UYHUX
a00 IOPUIUIHUX OCI0 PO3MOIUIUTH M0 TPyHax:

24-P-111
HNamkeBuu Auapiit CeprifioBud
Hynua Biramiii SpocinaBoBud
Hyneup Tapac SpocnaBoBuu
KoBans Aptyp PomanoBuu
Kokoup Poman bopucosuu
Kpexoseupkuit Mukona MukonaiioBuu
Jlonaryak Bonogumup CrenanoBuy
Jlonymancekuit Map 'stu TapacoBuy

© oo N O DdDPE

MiniB Muxaitno BikTopoBuu
. Mociituyk BikTopis CepriiBHa
. [lerpuk Octan IBanoBUY
. [InemiBcrkuit Bonogumup MuxaitnoBuu
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. Ceipinenko Bikrop Onerosuu

[EEN
SN

. HlarkiBcekuit FOpiit MukomnaiioBuy
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. HImurynsat Anapiid Bonogumuposuy

24-P-211
bepuyk [lerpo BacunboBuu
Tepuu Oxer Mocudopuda
TComux Mocun bornanosuu
I'yk Irop BacunwoBuu

SAE ol A

3yopunbkuit Poman MukonaiioBud
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Kanbaunpkuii Bonoaumup JlanunoBuy
Kapmna IBan Imiu

Ko3sik SApocnaB borpanosuu

Kyns Poman CrenanoBuu

. Jlexxap Anapiit MukonaiioBu4

. Jlexman Muxoja CtemaHoBUY

. JJocuucekuit IBan bormanosnyu

. JIyui ITetpo MuponoBu4

. Muxanbcekuit Bonogumup TapacoBuu
. Moupso Crenan MuponoBua

. [1aBmiB Bacwie MuxaiimoBug

. ITanuak IBan Muxaiinosuu

. PuueBcokuii Poman Bosnogumuposuu
. Cnapauk AHJpit 31HOBIHOBUY

. Contucik Bacuiape OMenssHoBUY

. Hlemensak Isan MukomalioBud

24-3em-111
Bonrtep Mocum Boiitexosnu
JlannmpueHKko Mukoa AHaTOMIHOBHY
Junna Bitaniit BacumboBug
Hpo6ot Bomogumup Bomogumuposud
Kantok IOpiit AuapilioBry
Konuak IBan BacunsoBuu
Kyp6aupkuit Onexcanap MuxonaifoBua
Jlemummmn Cepriit IBaHOBHY
[Tinbuak Spocnas IBanoBUY

. [Ipoubko Pycnan MukonaitoBuu
. Psniuu Apcen SpocnaBoBuu

. Cracummn Crenan BacuiboBuu
. uOynpko Mukona BacuinboBuy

24-Ex-111
Bynuk Oner Map ' ssHoBH4
Bbypmac Poman PomanoBuu
MapkiB €BreHniii ['puropouy
OnwnmikiB 3axapiit CeMeHOBUY
[Memkos I'mi6 OnexcannapoBuy
[Tunat Mapist BonogumupisHa
Casmrak Mapra PomaniBHa
Cunopuk Makcum Bonogumuposny
Topceka Anactacis OsneriBHa

. ®equk Annpiit [ropoBuu

. [lTapan Bononumup AHnpiaHoOBAY

. llxinpuauit Ctenan BomogumupoBud
. Htypumnita Poman Pycnanosuu

24-OB-111

Binmit Muxkoia bormanosuu



byt Bonogumup Pomanosuu
BacekiB Irop MukonaiioBuu
KpasuiB AHapiit MuxaitnoBud
KpaguiB Tersina Bomoaumupisaa
Mariimma Makcum PomanoBuu
[TerpiB Annpiana OseriBHa
CupBarka Anacracis PomaniBHa
®puapak Tapac [BanHoBUY

. Hyne#t Anapiit BacunsoBuy
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. [usua Conomis AuapiiBHA
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N

. Anux Bacune Muxaiiosud

Hepkau SpocnaB €BreHiiioBu4
Hepnak Mukona MukonaiioBuy
Macreit Bononumup Iroposuu
Mucums Bitaniii SIpociaBoBuy
Mucumun Irop SpocnaBoBuy
Cypa Mukona OnexkcanapoBud
Tecns Cepriit PomanoBuu

O No gk~ wDdPE

I'pymanuk borgan MupoHosuu
I'pymanvik IBan MupoHoBu4
Jlomin Bitamiit MukomalioBud
Kamencrekuit Auapiit CepriiioBud
Keua Oner MuxaitnnoBnu

Kyuip Haszap IlerpoBuu

Jlucouu KOpiit MuxaiinoBuy
Menbauk Pyciian bornpanosuu

© oo N DD PE
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. Hukonsik Oner IropoBuu
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. [Tmxuk Onexcanap PomanoBuy
. Cmona MupocnaB MupociaBoBUY
. HleBuunk Opiit [lerpoBuy
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besuk Bonogumup MukonaiioBuu
brnaxkiB Yctum TapacoBud
I'maTux Annpiit MukonaiioBud
Kepenux Anapiit Onerouy
Kuska Brnagucias Pomanosuu
Kir Biraniii IBanosuu

KoBanbuyk Bacunp BitaniiioBuu
Komnau Bacuns BacunnoBuu

© O N DD

. Kymuk JImutpo BonogumupoBuy
10. JlemkoBuu [TaBno MukomnaiioBud

Bo3susk Bonogumup BrnagucnaBouu

Mensraukosny Banentna Muxaiosuu

24-En-111

24-OBK-111

. [TerpenkiB Poctucias BonogumupoBud

24-T-111



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
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Momoscekuii Poman IBanoBny
[Maten FOpiit FOpiitoBuy

[MTerkoBuy BiTaumiii BikTopoBud
Cwmans Bononumup IBanoBug
Xapuenko Onekcanap MukosnaiioBud
XomsiBko ennc BagumoBua
[MonomuHCHKMIM AHIPIA AHIPIHOBUY

24-T-211

beskoposaiinuii Opiit BacunsoBuu
beukano CesitocnaB BonoaumupoBuy
Baparam Poman BacunboBuu

Bacrornens Poman MuxaiinoBuy
INoponeupkuii Bomogumup AHaTomiiioBud
Hepxkay [IaBno Pomanosuu

Knunyra Aptyp CepriitoBuu

Konouenuk Bonoaumup Iroposuu
Konouenuk Map'siH IropoBuu

. KocuBuak Bacuie MukosnaiioBuu

. Kpamap Irop Onerosuu

. Kynsic Poman Ocunosuu

. Kypuxk IOpiit Pomanosuu

. Kynunsk Tapac Bacuinsouu

. JIeciB Hazap SIpocnaBoBuy

. JIexxap FOpiit PomanoBuu

. JIucuxk Spocnas Iroposuu

. Manuk Bitaniit PoctrciaBoBuu

. Manuniscekuii AHaronii bormanosug
. OBunHHIKOB Bonoaumup Bononumuposuy
. [TaxmikoBchkuit AHapiit [ropoBuy

. [Tamox Cepriit BacunboBuu

. [Ipuuutax Poman borganosuu

. Pomanens [Ban BikTopoBuu

. CaBuenko FOpiii FOpiitoBuu

. Cracpko Oner Iroposuu

. Tamana Bomogumup IropoBuu

. XomuH Hazapiit bormanosuu

. lllnnny MupocnaB MupociaBoBrUY

24-T-311

binnit Cepriii BacunboBuu
lNammmun Arnpiit BacunsoBuy
I'pabap IBan bormanoBuu
I'paGiBchkuii Bikrop MukosmaiioBud
JanumiB borgan MuxaimoBuy
Jomak Bacuns SpociaBoBuy
Jomak Tapac SpocnaBoBuy
3yopunibkuit Mukona MupoHOBHY
Kpusornasuit Oner borganosuu



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Kynunauu Pycnan SpocnaBoBuu
Kynuk Bonogumup MukonaitioBuy
MarkiBcbkuii Bonogumup Map ' ssHoBUY
Muxaup Apocnas bornanosuu
Mopo3oB Apocinas Bonogumuposuy
PomaniB Poman MukonaiioBuu
Cgasoutst Bitaniit Bonogumuposuy
CeiTnmunpkuii FOpiit CranicnaBoBuY
Ceneiiko Crenan IropoBuy
Copouak Bonogumup AnamoBud
Tamax Ilerpo IlerpoBuy

Txkau borman bornanosuu

Tpoupko Bacunp BacunboBuu
®enac Oner ApocnaBoBuY

®nsk IBan OpectoBud

®panuyk SApocnaB CrepanoBud
®ytpak Tapac MuxaitnoBud
XomuH Mukoina bornanosuu
uinep Tapac IBaHoOBHY

Anw6epna Bitanmiit [BanHoBUY
babaes Poman [Tununosuy
bparkoBscekuii Irop bornanosuu
Bepemeenko Omnexkciii KOpiitoBuy
I"ap6oBcbkuit Tapac MukomaiioBuu
lNonora Muxaitno IletpoBuu
INonwmk FOpiii PomanoBuu

I'yna Poctucnas @enopoBuy
Jytka Auapiit MuxaiimoBud

©OoN O DPE

=
o

. Knum Cepriit Bonogumuposuy
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. Kobacutok Onekcanzp IlerpoBuy
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. Kyanuak Bnagucnas Iroposuu
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. Mamnaunka PoctuciaB Pomanosuyu
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. Mimyk Biramiii [BanoBu4
. Harmsik Annpiit BacunmboBuu
. HaniBcokuit Bacuins AnaromifioBuu
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. CaBmak Muxaitno ['puroposuy
. Cemouko AHJpiit MukonaitoBud
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. Cniac Onexcannp Bononumuposud

N
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. CrenanoB Birtamiit BonogumupoBuu

N
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. Taneunuk IOmnian IropoBuu

N
N

. ®enypko IBan Muxaiinosug

N
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. Xaitnyc Poman €BrenoBuu
. Xemiit Poman BomogumupoBud
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24-A-111

. SI6moncrkuit Boogumup MuxaimoBud
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12.

24-B-111
Bbparnis Jlem sin [BaHOBHY

HanruniB Oner AHApiiioBUY

Kasumup Poman OpectoBuu

Jlaransk Poctucnas BacunnoBuu

Maunzsax MakcuMm BacuinoBuu

Mengine Bacuns Bonogumuposuy

Monuak borman Bacmibrosuyg

Mockans Jlennc IBanoBu4

Opcynsik Onexcanap PomanoBuu

. [Tapagtok Oner PomanoBuy

. [Tayk Bianucnas borganosuu

. Cenummua Annpiit MukonaiioBuu
. Haitkiep Mukona MukosaiioBud
. llIBen Muxkona IropoBuy

. SIkumiB Oner BacuiaboBuy

24-b-211
bponsx [lerpo BacunsoBuu
bponsx ApocnaB MuxainoBuy
lNoponeupkuit Poman PomanoBuy
I'punuk Iletpo IropoBuu
Hasuasik FOpiit [1aBnoBug
Kepu Irop Muxaiinosny
KoBanbuyk Jlenuc CepriiioBuy
Konau Map a1 TomoBny
Mymkera Mukosna PomanoBua

. [lyzankin Mupon Oneroud

. Panemunekuit bornqan Pomanosuy
. Crenpxo Muxaiino ITaBnoBuyg

. Yo AHpapiit IropoBuy

. ®emquak Poman Pomanosuu

. SIpema fpocnas Bonoaumuposuu

24-b-311
bapaban Tapac MukonaiioBuu
bokano Muxaino Iroposuu
bypna Bacuns IropoBuu
Bekmiok Anapiit SIpocnaBoBuy
Bonomjak Muxoia IBanoBuu
I'anpyax Poman MuxaiioBud
I'epmanuak Mukona /lanninoBua
I'pu6 IBan SpocnaBoBud
Hinyx I'puropiii [letpoBuu
Hy6inin Poman Bonmonumuposuy
Hynsax bornan MupoHosud
Kanko Poman MuxaitinoBuu



13.
14.
15.
16.
17.
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19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
217.
28.
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Kymnip €Bcraxiit CrenanoBuy
Jlens Hasap IBanoBuu

JlerBuHko Muxaino BacuiiboBuu
Manens Imutpo Iroposud
Hikomnaes /Imutpo FOpiiioBud
[Tarytsak Crenan BacunboBuu
[TonsikoB Muxaiino CepriiioBud
Tonsosuii Bacuas Mocumosuy
[Tpoxonumak Anppiit TapacoBuu
Panenpkuit Bomogumup IrnatoBuu
CaBka AHJpiit MukonaiioBuu
Cranuyk Ozner IropoBuu

TapacoB JIMutpo AHaTomiiioBu4
Tunekuit FOpiit MukonaiioBuy
UYepnum Bitamiit BacunsoBud
[lep6ax Poman BomoaumupoBuy

bannapiscekuii [TaBno BacuiboBuu
Bepesa IBan Mocumosua

INonmiaka Omner SIpocnaBoBuY
lNomoBcrkuit Irop MukonaitoBuy
Jepes suko Poman BitaniiioBuu
Hpo3n FOpiit [lerpoBuu
Kobinpauk Anapiit JlroGoMupoBuy
Komnau Bacuns bormanosuu
Jlorazsik Bitaniit IlerpoBuy

. Manansik Hazap AnapiiioBud

. Mimyk fpocnas IBaHOBUY

. Heuunop Bitamiit MukomnaiioBud
. ITaBmrox Bacuns bormanosuu

. ITankan Poman Pomanosuu

. Cxo6muk Makcum PomanoBuu

. Cnactin Bnagucnas BanepiiioBuu

Buniis Poman IBanoBuu

Byrum Muxaiino [BanoBu4
I'natkiB Poman MuxaiioBuy
Hanwnmrok Cepriit IBaHoBHY
Hemuenko Cepriit BikropoBuu
Jzen3ux Hazap 3uHoBili0BHY
JKusunn Bacuipe IBanoBuu
Kit Poman BacumbsoBuu

Ko6iB Muxkona ®emopoBuy

. Kozak Muxaitnno IBanHoBHY
. Kopeupkunit Onexcanap MupoHoBUY
. Kopins HOpiit FOpilioBuu

24-E-111

24-E-211



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
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Jlynuk Muxaiino @enopoBud

Onyk bornan 3eHoBiioBUY

ITaBnuk IBan MuxaiinoBsuy
[ernvoBuu FOpiii Iroposuu
[Munummie Hazapiit AuapiiioBud
Panesnu Crenan Bacunnosuu

Tamak Poctucnas IropoBuy
Tpodimor Oner BonogumupoBuy
®aitkyn Auapiit [IropoBuy

Xapauko Biraniit MuxaiinoBuu
XopkasuiB Mukona [lerpoBuy

Yaban Anapiit OnekcanapoBud
Yanoscekuit Muxaiino Iroposnu
IIlectakoB IBan OnekciiioBu4
SImenpHUIILKUN CBATOCIaB BacniboBuy
Anaumme Mukona AHApiHoBHY
SlainmeBcukuii JleoHin MeuncinaBoBud

24-E-311

binokine Bonogumup BacunsoBud
Boromo6cepkuii Cepriii AHApiioBUY

Byxwun Biktop ['puroposuu

IN'opox Bonogumup MuxkonaitoBuy

€ropos Bitamiii CepriiioBud

3onoTyxin Banepiit Bononumuposuy
Karpeuko Anapiit MukonaiioBuy
Kopabenscrkuit Onexcanap Bonoaumuposuu
Jlykomcbkuit Anpiit MuxaiinoBud

. Hipstunens Irop OnexciitoBuy

. Tlcypues Onekcanap Oneropiu

. PynneB Onexcanap BonogumupoBud
. Xoponenp €Brexiii [BanoBu4

[Mannapiscbkuii [Ban ['puroposuy

. Iyminos Banepiii BanepiiioBuu

24-Tp-111
bonnapenko Biraniit BikropoBuu
Bacunenko Hazapiit Onerosuu
Bunnnuyk Bacuns AnapilioBuy
I'muka Crenan MupoHOBHY
I'iapK0 AHIPIA Nocumnosny
I'pununmmz AHapiii [BanoBUY
Hukuit Hazap PomanoBuu
Hymnax Auapit BacunboBuy
Hymnsk Oner BacunboBuu

10 3acrasuunii IBan bormanosuu

11. Kapnun Bonogumup Muxaiinosuu



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
217.
28.
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Kpaguis Bonogumup CremanoBud
Jlarym Anppiii IropoBuy

JlyukiB Ctenan PomanoBuu
Mingak Poman BacunsoBud
[Tponuk Bacunes TapacoBuu
[Tyneiiko IBan IBaHOBHY

[Tymriit IBan MukonaitoBug
CeiTenko Mupocnas SApocnaBoBuy
Cenumun Poman fpocinaBoBuy
Cepena HOpiit bormanoBu4
Cepensx Bacuins CtedanoBuy
CuBuk HOpiit IropoBuu
Cunopenko Bonoaumup IBanoBny
Tpym Anapiii CepriiioBud
UYeprasuii Irop bormanosuu

[IIux Map a1 BacuinboBuu
[Mymumno Opiit MuponoBuu

24-M-111
bponsx Muxaiino Pycinanosuu
Boitneposuy Hazapiii IBanHoBHY
InekiB Pycnan bormanosud
Kaxuanu Bitamit IOpiioBuy
Ky3bemun Tapac [lerpoBuu
Kyuepsiuii Bomogumup BikropoBuu
JlutBunko Bononumup IBanoBHY
Jlyxeupkuit Mukona [BanoBuu
Jlyxxeubknii Pycnan Bonogumuposuy

. JIyuko Muxaiino Muxannosud

. Heuunip Birtaniii Bacunsouu

. [Tapamax Poman bormanosuu

. [Tacemxo FOpiit MuxaiinoBuu

. [furnuko Auapiit Jlro6omupoBud
. [Tomimyk Muxosa IBanoBu4

. [Iyraruupkuii Mukona [BanoBuu
. Pu6"six Bikrop MuxonaiioBuu

. Ckpunieup Tapac Muxaiinosuu

. [llemensax Amutpo IBaHoBHY

. [llemaposuu Irop Muxaiinosuy

24-M-211

bimnachkuii-Kaukinosuy Auapiit JIMutpoBud
binoyciokx Anaroniit Borogumuposuy

bonmax Muxaiino Iroposuu

I'onuap Pycnan bopucosuu

I'pynsuncekuii Irop Ocunosuu

I'ynsx Crenan IropoBuy

IN'ymak Oner @enopoBud



8. ztopax Ilasno [leTpoBuu

9. 3Bapuu Jlenuc OnexcaHIpoBUY

10. Kinac IBan Mukonaiiopuu

11. Kozauyk IBan CepriitoBuu

12. Kpymnau IBan Bonoaumuposuu

13. JIazop Mukomna BonogumupoBud
14. Manmuk Mukona Bomogumuposud
15. Menpauk Poman CtedanoBuy

16. Mopo3 Annpiit BacunboBuu

17. IlaBnoBcrkuii Ctenan CtenaHoBUY
18. [TaniB Bacuns MuxaiinoBuu

19. IMupuyc Isan [etpoBuu

20. ITinroponenskwuii IBan CrenaHoBu4
21. TTonmuraxk Muxaiino [TerpoBuy

22. Pyb6am Aunpiit [BanoBUY

23. Cunopak Bacuip BacmiboBud

24. TumkiB Bononumup MupoHoBu4
25. Yens Pycnan FOpiiioBuu

26. lllanaposuy Bacumns [TaBnoBuy

27. SuiB Bonogumup Bonogumupusuy

24-AT-111

banaxesuu Onekciii PomanoBuu
bannpicekuii Onekcanap MupocinaBoBud
bapan Aunpiit Bononumuposuy

bapan Opiit Boogumuposud

Binsp Bacuias MuxaitnoBuu
JlopoxxiBcbkuit Anpiit BacunboBruy
Kpaciupkuiit Hazap PomanoBuu

JInxBa Poctucnas Pomanosuu

© oo N DD E

Onynsk Irop OpectoBuu
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. Cemouko IBan MuxkomalioBug

[ERN
[ERN

. Cracuk Irop Muponosuu
. CreniB Oner AHapiioBHY
. TroTtonpk0B MakcuMm Muxaimosny
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. [llnyranny Hazap MuxaitioBuu

82

Ha migcraBi makasy Ne 100(ct) Bim 27.08.2024 p. 3apaxoBaHMX Ha HaBYaHHS
3100yBaviB OCBITH 3a OCBITHBO-TIPOGECIHHIM CTyIeHeM «(axOBUI MOJOIIINI OakanaBp»
Ha OCHOBI OCBITHBO-KBaJi(DiKAIIMHOTO PIBHA «KBadi(iKOBAaHUM POOITHUK» OYHOI (popMu
HaBUYaHHSA 32 KOMTH (Pi3ndHUX a00 IOPUANYHUX 0C10 PO3MOAUIUTH IO TPYIIaX:

22-AT-1
1. Bemuuxo Irop Oneropuy
2. Kozsx Map'sH BacunsoBuu



3. Mensine Bacuns Bonogumuposuy
4. IImanbkiB Bacwib BacunboBud

22-B-2
1. Muxaitnosuu FOpiii Pomanosuu
22-M-1
1. T'omzsax Bacuiae MuxkomaiioBuy
83

Ha mincrasi nakasy Ne 101(crt) Big 27.08.2024 p. 3apaxoBaHHMX Ha HaBUaHHS 3700yBadiB
OCBITH 3a OCBITHBO-TIPO(ECIHHIM CTyNeHeM «(haxoBUH MOJOMNN OakagaBp» Ha OCHOBI MOBHOI
3arajibHOI CepeIHbOI OCBITH 3a0YHOI ()OPMH HABUAHHSI 32 KOIITH (PI3MUHUX a00 IOPUIUYHUX OCIO

PO3MOAUTUTH TI0 TPYIax:

Tp-24
Acaynsak Oner OnekciioBud
Boitunn Bitaniit MuxonaiioBud
Hasug Poctruciaap bornanoBud
Hewm sHoBChKHiT PocTucinas PomanoBuu
Kaumap Oner Bononumuposuy
Knouko Mukuta MukonaiioBud
Kunm Ogbera OneriBHa
Koc Makcum AnpapiioBud
JleGinp FOnian BikropoBuu
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. JIax Cepriit BacunboBuu

[
[

. MamakeBndy Mukoiia MuxainoBud
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. Cugop Jlrobomup MuxaiinoBuy
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. ©enqumun IBan BacuiboBuy

[
N

. @ipka Muxaiino MuxainoBud

[N
(S}

. lllep6anix Anapiii [BanoBUY
. AAMenbHubKUH [Ban JIMuTpOBUY
. Slpomosuy FOpiit IBaHOBUY

N
~N o

Jlupektop Opiit XOMOIII



ITpo€eKT BHOCUTB:
(nara) (migmuc)
I[TOT'OKEHO:
[TomiuHUK TUpeKkTOpa
3 KaJIpoBOi poOOTH
(nara) (migmuc)
Komito nHakazy Ne  Bix OTPUMAJIH:

1. IlpuiimanbpHa KOMICis
2. 3acTymHHK IUPEKTOpa 3 HaBYAIbHOT poOOTH

3. Iligpozain mo poOOTI 3 KagpaMu
4. diraHCOBO-OyXTayNTepChKa CIIyk0a

Ipuna KYIIEHKO

Hizens MIHYAK
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